

Origine FRANCE

LE P^{ORC} FRANÇAIS

Assiette de Charcuterie
Montagne Noire
180 g - 12,72 € le kg

LA BARQUETTE **2,29** **-34%** DE REMISE IMMÉDIATE*

ASSIETTE DE CHARCUTERIE MONTAGNE NOIRE 180 g - 12,72 € le kg

Origine FRANCE

LE P^{ORC} FRANÇAIS

les Petites tranches Nature
SAINT-AGAÛNE
45 TRANCHES

LES PETITES TRANCHES NATURE SAINT-AGAÛNE
70 g - 39,29 € le kg
Par 2 (140 g) : 3,63 € au lieu de 5,50 €
25,93 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ **2,75** **-68%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,88€

Transformé en FRANCE

Herta

Le Bon Paris
-25% de Sel* Qualité Supérieure
4 TRANCHES

LE BON PARIS JAMBON SEL RÉDUIT HERTA
4 tranches - soit 140 g - 17,43 € le kg
Par 3 (420 g) : 11,62 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BARQUETTE **2,44** **2+1 OFFERT***

LE LOT DE 3 : 4,88€ AU LIEU DE 7,32€

Origine FRANCE

LE P^{ORC} FRANÇAIS

Rôti de Porc 100% Filet
Fleury Michon
4 TRANCHES

RÔTI DE PORC SUPÉRIEUR CONSERVATION SANS NITRITE FLEURY MICHON
4 tranches - soit 160 g - 17,44 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,68 € au lieu de 5,58 €
11,50 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

L'UNITÉ **2,79** **-68%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,89€

Origine FRANCE

LE P^{ORC} FRANÇAIS

Lardons Fumés
HERTA
CONSERVATION SANS NITRITE

LARDONS FUMÉS CONSERVATION SANS NITRITE HERTA
2 x 75 g - soit 150 g - 12,33 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,44 € au lieu de 3,70 €
8,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BARQUETTE **1,85** **-68%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 0,59€

Transformé en FRANCE

LE P^{ORC} FRANÇAIS

CoQ'Ailes Nature
MAÎTRE COQ
1x200g

COQ'AILES NATURE MAÎTRE COQ
250 g - 11,20 € le kg
Par 2 (500 g) : 4,20 € au lieu de 5,60 €
8,40 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET **2,80** **-50%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ÈME}*

LE 2^{ÈME} À : 1,40€

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché